F'pubos Cepren Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

22.1149

22.1150

22.1151

22.1161

22.1163

22.1164/1

22.1164/2

22.1164/3

22.1164/4

22.1165

22.1168

22.1169

22.1170/1

22.1170/2

22.1170/3

51.147

51.148

51.149

51.150

51.151

51.153

51.154

51.155

51.156

51.157

51.158

51.159

51.160

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4ro rpubos
4ro rpubos
4ro pubos
4ro pubos
4o pubos
4ro pubos
4ro rpubos
4ro rpubos
4ro pubos
4o pubos
4o pubos
4Mo rpmbos
4no rpmbos
4Mo Ipmbos
4no rpmbos
4no rpmbos
4no lpmbos
4Mo rpmbos

4no rpmbos

4ro pubos

4Mo rpmbos
4YMo Ipmbos
4YMo lpmbos
4YMo rpmbos
4YMo Mpmbos
4YMo Mpmbos
4YMo Mpmbos

4YMo Mpmbos

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

05.08.2024

09.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

20.08.2024

14.08.2024

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

01.07.2024

04.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

02.07.2024

14.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

12.09.2024

30.07.2024

31.07.2024

07.08.2024

08.08.2024

CBepeHun

pnbos Cepreit Mnxaniosumy

000572

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3y

3y

3y

3y

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

3naHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nom + 3Y

nom + 3Y

3y

nom + 3Y

3y

3y

3y

3y

oom + 3Y

oom + 3Y

3y

3y

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

ApeHoHasg nnaTa

ApeHpaHas nnaTa

ApeHpaHas nnaTa

PbiHOYHas

ApeHaHas nnaTa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

ApeHaHas nnaTa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

ApeHAiHas nnaTa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



51.163 4Mo rpubos 17.09.2024 3y PblHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH
51.164 4Mo rpubos 30.09.2024 3y PblHOYHas OueHKa HeBMXXUMOCTH

51.165 4ro pubos 30.09.2024 oom + 3Y PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU



	Грибов Сергей Михайлович

