

Грибов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грибов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000572			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22.1149	ЧПО Грибов	05.07.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1150	ЧПО Грибов	05.07.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1151	ЧПО Грибов	05.07.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1161	ЧПО Грибов	08.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1163	ЧПО Грибов	10.07.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1164/1	ЧПО Грибов	05.08.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1164/2	ЧПО Грибов	09.08.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1164/3	ЧПО Грибов	05.08.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1164/4	ЧПО Грибов	05.08.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1165	ЧПО Грибов	06.08.2024	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1168	ЧПО Грибов	20.08.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1169	ЧПО Грибов	14.08.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1170/1	ЧПО Грибов	25.09.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1170/2	ЧПО Грибов	27.09.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1170/3	ЧПО Грибов	27.09.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
51.147	ЧПО Грибов	01.07.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.148	ЧПО Грибов	04.07.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.149	ЧПО Грибов	01.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.150	ЧПО Грибов	03.07.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.151	ЧПО Грибов	02.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.153	ЧПО Грибов	14.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.154	ЧПО Грибов	18.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.155	ЧПО Грибов	18.07.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
51.156	ЧПО Грибов	12.09.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.157	ЧПО Грибов	30.07.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.158	ЧПО Грибов	31.07.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.159	ЧПО Грибов	07.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.160	ЧПО Грибов	08.08.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

51.163	ЧПО Грибов	17.09.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.164	ЧПО Грибов	30.09.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.165	ЧПО Грибов	30.09.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости